

ردیف	فرم شرایط شرکت در مزایده ماشین آلات و تجهیزات مستعمل
۱	<p>کارفرما: شرکت نساجی حجاب شهرکرد (سهامی خاص)  <b>آدرس دفتر مرکزی تهران:</b> خیابان قائم مقام فراهانی، پایین تر از مطهری، کوچه الوند، پلاک ۹ شماره تماس: ۰۲۱-۵۲۴۳۹  <b>آدرس کارخانه واحد ۱:</b> شهرکرد، کیلومتر ۷ جاده خوزستان، واحد مالی کارخانه شماره تماس: ۰۳۸-۳۳۳۹۹۱۳۶</p>
۲	<p><b>موضوع مزایده:</b> شرکت نساجی حجاب شهرکرد (سهامی خاص) در نظر دارد ماشین آلات و تجهیزات مستعمل مازاد بر نیاز کارخانجات خود را به شرح مندرج در بند ۶ از طریق مزایده به فروش رساند.  <b>مدت اجرای تعهدات:</b> برنده مزایده متعهد است حداکثر ظرف مدت یکماه نسبت به خروج اقلام مورد تعهد از شرکت و تسویه مبالغ آن اقدام نماید.  <b>هزینه خرید اسناد:</b> رایگان</p>
۳	<p><b>مبلغ سپرده مورد نیاز:</b> مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای ارائه پیشنهاد در همه ردیف ها ۲,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و چهار صد و شصت میلیون ریال است که تفکیک آن متناسب با هر ردیف تعیین شده در بند ۶ اعلام گردیده است.  <b>نوع سپرده:</b> ضمانت نامه بانکی ویژه سهامی خاص طبق فرم پیوست یا واریز نقدی به حساب شماره شبا ۳۰۰۱-۳۶۵-۰۳-۶۰۰۱-۲۱۸۱-۹۰۰۲-۰۷۰۵ IR نزد بانک سینا شعبه سعدی شهرکرد کد ۲۲۱  (در صورت درخواست متقاضی با ذکر مبلغ، موضوع و شماره مزایده و تأیید واحد مالی شرکت، سپرده از محل مطالبات متقاضی نزد شرکت قابل قبول می باشد.)</p>
۴	<p><b>اسناد و مدارک لازم:</b>  <b>پاکت الف)</b> حاوی سپرده مزایده (طبق بند ۳).  <b>پاکت ب)</b> حاوی کلیه اسناد مزایده (تصویر آگهی مزایده، فرم شرایط شرکت در مزایده، متن پیش نویس قرارداد) به صورت مهر و امضا شده به انضمام اسناد، مدارک و اطلاعات هویتی شامل:  افراد حقیقی: ارائه کپی کارت ملی (پشت و رو) با امضاء و اثر انگشت شخص پیشنهاد دهنده (یا گواهی امضاء شخص پیشنهاددهنده در دفتر اسناد رسمی)  ارائه گواهی احراز هویت ثنا  افراد حقوقی: آگهی تأسیس، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات و کپی کارت ملی (پشت و رو) صاحبان امضاء مجاز با مهر و امضاء مجاز روی تمام صفحات  <b>پاکت ج)</b> حاوی فرم های تکمیل شده پیشنهاد قیمت.</p>
۵	<p><b>مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:</b> تا شروع جلسه مذاکره <b>دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱</b> بین ساعات ۹ الی ۱۶ کلیه روزهای کاری.  <b>مکان و نحوه دریافت اسناد:</b> متقاضیان می توانند با مراجعه به وبسایت شرکت به آدرس <a href="https://hejab.ir">https://hejab.ir</a>، با انتخاب گزینه آگهی مزایده ضایعات در منوی آگهی ها و دانلود و پرینت فایل های مربوطه یا با مراجعه به دبیرخانه شرکت یا واحد مالی کارخانه به آدرس مندرج در بند ۱ نسبت به دریافت اسناد اقدام فرمایند.  <b>مکان ارایه پیشنهادات:</b> دبیرخانه شرکت یا واحد مالی کارخانه به آدرس مندرج در بند ۱  <b>مهلت بازدید حضوری:</b> تا شروع جلسه مذاکره روز <b>دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱</b> بین ساعات ۹ الی ۱۶ کلیه روزهای کاری.  <b>محل بازدید حضوری:</b> اقلام اعلامی در کارخانه شماره ۳ به آدرس ذیل قابل بازدید هستند:  • واحد تولیدی شماره ۳: اصفهان - کیلومتر ۱۵ جاده نجف آباد، خیابان معلم، خیابان حافظ غربی. تلفن: ۰۳۱-۴۲۲۳۲۰۶۷  <b>زمان بازگشایی پیشنهادات مذاکره:</b> روز <b>دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱</b>  <b>مکان بازگشایی پاکت ها:</b> دفتر مرکزی شرکت به آدرس مندرج در بند ۱  <b>جلسه بازگشایی پیشنهادات:</b> <input type="checkbox"/> حضوری <input checked="" type="checkbox"/> غیر حضوری</p>

لیست موجودی و مشخصات فنی اقلام موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

ردیف	واحد تولیدی	عنوان دستگاه/ تجهیز	تعداد	سپرده (میلیون ریال)
۶	کارخانه شماره ۳	دستگاه استنتر ساخت شرکت ARTOS آلمان با مشخصات فنی: - خانه بطول حدود ۲۴ متر و عرض کارگیر پارچه حدود ۱۹۰cm - ماشین فولارد جهت آگیری پارچه با غلطکها و الکتروگیربکس و تجهیزات جانبی - تابلو برق ۵ سلوله به انضمام تجهیزات جانبی - نوار کشنده با زنجیر و کلیپس و تجهیزات جانبی - کوره خشک کن پارچه با تجهیزات جانبی مربوطه - ماشین خروجی و تخلیه و رول کن پارچه با تابلو برق و الکتروگیربکس	۱	۱,۵۰۰
		دستگاه تراش پارچه ساخت شرکت TEXTIMA با مشخصات فنی: - ساخت سال ۱۹۸۵ بطول حدود ۵ متر شامل ۳ تیغ - به انضمام شاسی، غلطکها، الکتروگیربکس، تابلو برق و تجهیزات جانبی	۱	۳۰۰
		دستگاه والک ساخت شرکت OMERT ایتالیا: - به انضمام شاسی، الکتروموتور، غلطکها، تابلو برق و تجهیزات جانبی	۲	۲۰۰
		دستگاه ژیگر شستشوی پارچه ساخت شرکت تولیدی آذربایجان ایران: - به انضمام غلطکها، تابلو برق و یونیت هیدرولیک	۲	۲۴۰
		دستگاه شستشوی طنابی پارچه: - با بدنه استیل شامل غلطکها، الکتروگیربکس، تابلو برق و تجهیزات جانبی مربوطه	۱	۱۲۰
		دستگاه پارچه بازکن: - به انضمام پرس، الکتروگیربکس، تابلو و غلطکها و تجهیزات جانبی	۱	۱۰۰

۷	<p><b>سایر موارد:</b> شرکت اختیار رد یا قبول هر یک یا کل پیشنهادها را دارد. ارائه پیشنهاد در مزایده هیچ گونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد و همچنین هیچگونه تکلیف و یا سلب اختیار از شرکت نمی نماید. تکمیل برخی ردیفهای فرم اعلام قیمت و خالی گذاشتن ردیفهای دیگر، به منزله پیشنهاد قیمت صفر برای سایر اقلام موجودی است و موجب ناقص/مخدوش/باطل شدن پیشنهاد نمی شود. در هر صورت، مقایسه پیشنهادات بر مبنای قیمت کل هریک از ردیف های کالایی صورت می پذیرد. مزایده گزار در پذیرش بخشی یا تمام ردیف های قیمت پیشنهادی توسط مزایده گران به صورت مستقل از یکدیگر مختار است. به پیشنهادهای مشروط و مبهم و مخدوش و خارج از مهلت و فاقد سپرده یا دارای سپرده اشکال دار، ترتیب اثر نخواهد شد. کلیه ی هزینه های نشر آگهی و کارشناسی متعلقه بر عهده برنده می باشد.</p>
۸	<p><b>اعلام نتیجه مزایده:</b> حداکثر ۷۲ ساعت پس از بازگشایی پاکات</p>
۹	<p>متقاضیان می بایست فرم پیشنهاد قیمت به شرح پیوست را تکمیل، مهر و امضاء و به صورت مهر و موم شده در پاکت ج تحویل نمایند. قیمتهای پیشنهادی، بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده است و مبلغ مالیات بر ارزش افزوده به آن اضافه می گردد. قیمتهای پیشنهادی بر مبنای تحویل کالا در محل هریک از واحدهای تولیدی به آدرسهای مندرج در بند ۵ است.</p>
۱۰	<p><b>سایر شرایط مزایده:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>پس از بازگشایی پاکتهای پیشنهاد قیمت در صورت رعایت سایر موارد مندرج در آگهی و عدم مغایرت و یا شرط و ابهام، پیشنهادات ثبت و نفرات اول تا سوم در هر ردیف کالایی تعیین خواهند شد که سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شرکت نساجی حجاب شهرکرد (سهامی خاص) باقی خواهد ماند و سپرده های دیگر شرکت کنندگان در مزایده مسترد می گردد.</li> <li>برنده مزایده در صورتیکه از پیشنهاد خود عدول نموده و حداکثر ظرف ده روز کاری از تاریخ اعلام نام برنده مزایده مبادرت به انعقاد قرارداد و شروع کار و خروج اولین محموله نکند، سپرده وی به نفع شرکت ضبط خواهد شد و شرکت در صورت تمایل و احراز شرایط می تواند نسبت به انعقاد قرارداد با نفر دوم اقدام نماید و در صورت انصراف نفر دوم شرکت با وی همانند نفر اول رفتار خواهد نمود و همین امر برای نفر سوم نیز انجام پذیر می باشد.</li> <li>متقاضی الزاماً کلیه اسناد و مدارک مزایده را امضاء و مهر شده تحویل دهد.</li> <li>اوراق مدارک ارائه شده به هیچ عنوان مسترد نمیگردد.</li> <li>رعایت کلیه قوانین حاکم بر موضوع مزایده و معاملات فیما بین طبق قوانین جاری کشور جمهوری اسلامی ایران الزامی است.</li> <li>کلیه کسورات قانونی و پرداخت مالیات بر ارزش افزوده بر عهده برنده مزایده است.</li> </ol>

